
2693/2024
OM1/025916/2011 - 17132/Mys 

č.j.: MMHK/415306/2024

Povinný: statutární město Hradec Králové, IČO 002 68 810, DIČ CZ00268810
sídlo: Československé armády 408, PSČ 502 00 Hradec Králové
zastoupené: Bc. Janem Slavíkem, vedoucím odboru správy majetku města, Magistrátu 

města Hradce Králové
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové 
číslo účtu: 19 -426511/0100, variabilní symbol 0300002687 
(dále jen „povinný“)
a
Oprávněný: Magnalink, a. s., IČO: 275 47 469, DIČ: CZ27547469
se sídlem: Pražská třída 485/3, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová 
značka B 2797,    
zastoupený:  •

(dále jen „oprávněný“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
č. 2024/1523 

(dále jen „smlouva“)

I.
1.1. Povinný prohlašuje, že je vlastníkem pozemku pp. č. 132/1 (druh pozemku ostatní 
plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 132/6 (druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 160/1 (druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace), pp. ě. 161/5 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
manipulační plocha), pp. ě. 162/22 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace), pp. č. 162/25 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace), pp. ě. 162/26 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. č. 
162/27 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. č. 162/32 (druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. ě. 239/12 (druh pozemku ostatní 
plocha, způsob využití zeleň), pp. ě. 239/85 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
ostatní komunikace), pp. ě. 239/110 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. 
ě. 239/121 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 239/155 
(druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. č. 324/3 (druh pozemku ostatní 
plocha, způsob využití jiná plocha), pp. č. 324/6 druh pozemku trvalý travní porost), pp. ě. 
324/9 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. ě. 167/106 
(druh pozemku ostatní plocha, způsob využití silnice), pp. č. 167/151 (druh pozemku ostatní 
plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 167/165 (druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití silnice), pp. č. 167/167 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní

1/6



komunikace), pp. č. 167/177 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití osta 
komunikace), pp. č. 167/178 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití osta 
komunikace), pp. č. 172/1 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. č. 252/2 
(druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 1444/1 (druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 1536/1 (druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití jiná plocha), pp. č. 162/32 (druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 162/33 (druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace), pp. č. 239/87 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
ostatní komunikace), pp. č. 239/135 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná 
plocha), pp. č. 324/2 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň), pp. č. 167/1 (druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 167/16 (druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 167/78 (druh pozemku ostatn 
plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 167/115 (druh pozemku ostatní plocha 
způsob využití ostatní komunikace) a pp. č. 1252 (druh pozemku ostatní plocha, způsol 
využití jiná plocha), vše v k. ú. Hradec Králové, pozemků pp. č. 273/75 (druh pozemki 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 313/4 (druh pozemku ostatn 
plocha, způsob využití jiná plocha), pp. č. 313/13 (druh pozemku ostatní plocha, způsol 
využití ostatní komunikace), pp. č. 313/79 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využil 
ostatní komunikace), pp. č. 1056/12 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatr 
komunikace), pp. č. 1056/13 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatr 
komunikace) a pp. č. 313/79 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatr 
komunikace), vše v k. ú. Věkoše, pozemků pp. č. 716/121 (druh pozemku ostatní ploch; 
způsob využití ostatní komunikace), pp. č. 722/79 (druh pozemku ostatní plocha, způso 
využití ostatní komunikace), pp. ě. 722/82 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využi 
ostatní komunikace), pp. č. 722/172 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostat 
komunikace), pp. č. 766/14 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostat 
komunikace), pp. č. 767/39 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostat 
komunikace), pp. č. 1795/1 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostat 
komunikace) a pp. č. 1795/4 (druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostat 
komunikace), vše v k. ú. Pražské Předměstí. Tyto pozemky jsou zapsány v katast 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hrad 
Králové na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Hradec Králové, na listu vlastnici 
č. 10001 pro katastrální území Věkoše a na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální úzei 
Pražské Předměstí, obec Hradec Králové.

1.2. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem stavby optické sítě (vedení optického kabel 
v částech pozemků povinného uvedených v odst. 1.1. této smlouvy v rámci akce „Pátei 
trasa metropolitní sítě Magnalink - etapa ě. 4". Vedení optického kabelu je umístě 
v částech pozemků povinného uvedených v odst. 1.1. této smlouvy v délce 2.823 m. Průběl 
rozsah vedení optického kabelu v částech pozemků povinného uvedených v odst. 1.1. t 
smlouvy je vymezen geometrickými plány č. 1543-303/2011 ze dne 09.01.2012, č. 15' 
304/2011 ze dne 10.01.2012, č. 1545-306/2011 ze dne 11.01.2012, č. 2060-55/2024 ze ( 
04.04.2024, č. 2061-55/2024 ze dne 10.04.2024, č. 2062-55/2024 ze dne 04.04.2024, č. 13 
77/2023 ze dne 23.03.2023, č. 1416-55/2024 ze dne 04.04.2024 a č. 3186-55/2024 ze ( 
04.04.2024.

II.
2.1. Povinný, za níže specifikovaných podmínek, zřizuje touto smlouvou ve prosp 
oprávněného služebnost k částem pozemků uvedeným v odst. 1.1. této smlouvy (dále 



„služebné pozemky“), v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1543-303/2011 
09.01.2012 pro katastrální území Hradec Králové, č. 1544-304/2011 ze dne 10.01.2012 pro 
katastrální území Hradec Králové, č. 1545-306/2011 ze dne 11.01.2012 pro katastrální území 
Hradec Králové, č. 2060-55/2024 ze dne 04.04.2024 pro katastrální území Hradec Králové, č. 
2061-55/2024 ze dne 10.04.2024 pro katastrální území Hradec Králové, č. 2062-55/2024 ze 
dne 04.04.2024 pro katastrální území Hradec Králové, č. 1367-77/2023 ze dne 23.03.2023 pro 
katastrální území Věkoše, č. 1416-55/2024 ze dne 04.04.2024 pro katastrální území Věkoše a 
č. 3186-55/2024 ze dne 04.04.2024 pro katastrální území Pražské Předměstí.
Všechny výše uvedené geometrické plány vyhotovila společnost Geodézie Východní Čechy 
spol. s r. o., se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové a jsou přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy. Služebnost spočívá v oprávnění vlastním nákladem a 
vhodným a bezpečným způsobem umístit, provozovat, opravovat a jinak udržovat vedení 
optického kabelu.

2.2. Tato služebnost se zřizuje na dobu neurčitou jako právo věcné. Oprávněný služebnost 
přijímá.

2.3. Zásah do povrchu služebných pozemků za účelem provádění údržby a oprav vedení 
optického kabelu bude možný pouze po předchozím písemném souhlasu povinného. Tento 
souhlas bude mít formu smlouvy o oprávnění k výkopovým pracím, ve které budou stanoveny 
podmínky jejich provádění.

2.4. Povinný se zavazuje, že nebude bezdůvodně bránit vydání písemného souhlasu 
k činnostem uvedeným v čl. II. odst. 2.3. této smlouvy. Nesnese-li záležitost při náhlém 
poškození vedení optického kabelu odkladu, obstará oprávněný jeho opravu i bez předchozího 
projednání s povinným, místo opravy označí a zabezpečí. V případě dle předchozí věty 
oprávněný oznámí provádění opravy vedení optického kabelu povinnému prostřednictvím 
podatelny Magistrátu města Hradec Králové neprodleně, nejpozději však do dvou dnů od 
započetí prací na provedení opravy. Po skončení prací uvede oprávněný služebné pozemky na 
vlastní náklad do předešlého stavu a nahradí škodu způsobenou provedením prací.

2.5. Oprávněný je povinen zpřístupnit každému vlastníku či spoluvlastníku služebných 
pozemků na jeho žádost dokumentaci stavby vedení optického kabelu v rozsahu nutném 
k ochraně jeho oprávněných zájmů.

2.6. Oprávněný je povinen si při výkonu práv odpovídajících služebnosti počínat tak, aby 
na majetku povinného nevznikaly žádné škody, případné vzniklé škody je oprávněný povinen 
uhradit.

2.7. Povinný se zavazuje na služebných pozemcích výše uvedená oprávnění odpovídající 
služebnosti strpět a zdržet se všech činností, které by mohly ohrozit výkon práva 
odpovídajícího služebnosti.

III.
3.1. Služebnost, uvedená v čl. II. této smlouvy, se zřizuje úplatně za cenu 282.300 Kč. 
K uvedené ceně se připočítává DPH 21 %. Celková cena za zřízení služebnosti vč. DPH činí 
341.583 Kč (slovy: tři sta čtyřicet jedna tisíc pět set osmdesát tři korun českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti 
ve výši 341.583 Kč včetně 21% DPH na účet povinného uvedený výše, variabilní symbol 

3/6



0300002687, a to do 30 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného povinný 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Cena bude považována za uhrazenou 
připsáním na účet povinného.

3.3. V případě prodlení se zaplacením stanovené ceny za zřízení služebnosti r 
oprávněný povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodli 
Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je oprávněný povinen rovněž nahr 
povinnému škodu, která povinnému vznikla v důsledku prodlení oprávněného se zaplace: 
ceny za zřízení služebnosti. Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní 
v platném znění, se nepoužije.

>|
3.4. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 30 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvní pokuty je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.

3.6. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

IV.
4.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad služebnosti do katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hradec Králové dle 
této smlouvy bude podán až po úplném zaplacení ceny za zřízení služebnosti.

4.2. Oprávněný zplnomocňuje povinného k podání návrhu na vklad služebnosti do katastru 
nemovitostí, případně k dalším úkonům ve správním, resp. vkladovém řízení a povinný toto 
zmocnění přijímá.

4.3. Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad služebnosti do katastru 
nemovitostí dle této smlouvy uhradí oprávněný.

V.
5.1. Zřízení služebnosti za podmínek uvedených v této smlouvě bylo schváleno usnesením 
Rady města Hradec Králové č. RM/2024/782 ze dne 11.06.2024 a usnesením Rady města 
Hradec Králové č. RM/2024/1039 ze dne 13.08.2024.

VI.
6.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
s jejím obsahem souhlasí.

6.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle §

4/6



7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

6.3. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6.4. Povinnost strpět výkon práva odpovídajícího služebnosti zřízeného touto smlouvou 
přechází na každého dalšího případného vlastníka služebných pozemků.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
jeden stejnopis obdrží oprávněný, dva povinný a jeden stejnopis bude sloužit pro potřeby 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Hradec Králové.

6.6. Oprávněný potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné, 
a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Oprávněný bere na vědomí, že povinný 
je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté oprávněným uvedené v této smlouvě za 
podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a povinný je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

6.8. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6.9. Povinnost strpět výkon práva odpovídajícího služebnosti zřízeného touto smlouvou 
přechází na každého dalšího případného vlastníka služebných pozemků.

6.10. Oprávněný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh).

6.11. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
oprávněný souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6.12. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně 
vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu 
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, ID datové schránky: bebb2in
Magnalink, a.s., IČO: 27547469, Pražská třída 485/3, 500 04 Hradec Králové, ID datové 
schránky: ai4e24b

- vymezení předmětu smlouvy:
smlouva o zřízení služebnosti - vedení optického kabelu v pozemcích v katastrálním území 
Hradec Králové, Věkoše a Pražské Předměstí

5/6



- cena: 282.300 Kč bez DPH, 341.583 Kč s DPH

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

V Hradci Králové dne: 23. 9. 2024V Hradci Králové dne: 17. 10. 2024 
za povinného: za oprávněného:

vedoucí odboru 
správy majetku města

6/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určen 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha 2 m ha 2 m
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha rrř

167/12

st.52 4/1

st.526/1

1518

1523

1536/1

167/12 23599

st.524/1 23599

st.526/1 23599

15 18 23599

1523 23599

1536/1 10001

Druh věcného břemene : Dle
Oprávněný : Dle

listiny 
listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

1543—303/2011Číslo plánu:

Hradec KrálovéOkres:

Hradec KrálovéObec:

Katastrální území: Hradec Králové

hranici věcného břemene

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 vyhlášky 
č. 26/2007 Sb. v platném znění

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

Mapový list: DKM

GEOMETRICKÝ PLÁN 
vymezení rozsahu věcného břemene pro k části pozemku



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kód kv
4 13-5 64 1635 14 104 1664 78 3
413-6 64 1639 49 1041661 37 3
4 13-9 641626 07 1041671 04 3
4 13- 10 641634 89 1041664 46 3
760-470 64 16 17 76 1041635 98 3
760-581 64 1611 34 1041628 89 3
760-583 641611 54 1041629 1 1 3
1395-7 64 16 15 34 1041633 3 1 3
1 64 1605 72 104 1625 62 3
2 64 1607 22 104 1624 29 3
3 641609 86 1041630 22 3
4 641616 27 1041637 31 3
5 641620 99 104 1641 37 3
6 64 1621 06 1041642 41 3
7 641620 96 104 1643 0 1 3
8 641620 89 1041643 40 3
9 64 16 18 27 104 1646 40 3
11 64 1605 94 104 1658 84 3
12 641605 13 1041659 71 3
13 64 1604 64 1041662 08 3
14 64 1606 2 1 104 1666 38 3
15 64 1606 56 1041666 79 3
16 64 16 15 45 104 1676 95 3
17 641616 80 104 1677 50 3
18 641618 58 104 1677 79 3
20 64 1622 13 1041675 54 3
21 64 1626 54 1041671 65 3
22 641640 31 104 1662 42 3
23 641641 78 104 1662 79 3
24 64 1642 97 104 1662 44 3
25 641649 79 1041656 60 3
26 64 1663 20 104 1672 82 3
27 64 1664 5 1 104 1674 64 3
28 64 1673 03 104 1686 58 3
29 64 1676 9 1 104 1689 13 3
30 641680 17 104 1690 9 1 3
3 1 64 1681 38 104 1692 06 3
32 641695 10 104 1708 93 3
33 64 1694 60 1041709 61 3
34 64 1693 10 1041710 86 3

Souřadnice určené měřením



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Poznámka
Souřadnice určené měřenímSouřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kód kv
35 641692 61 1041712 16 3
36 641693 13 1041713 58 3
37 64 1694 86 1041712 39 3
38 64 1694 78 104 1712 06 3
39 64 1696 08 1041710 99 3
40 64 1697 17 1041709 48 3
41 64 1697 06 1041708 17 3
42 64 1682 86 104 1690 70 3
44 64 1677 93 1041687 41 3
45 641674 45 104 1685 12 3
46 641666 13 1041673 47 3
47 64 1664 78 104 1671 60 3
48 641650 87 104 1654 76 3
49 641649 59 1041654 47 3
50 64 1648 40 1041655 04 3
5 1 64 1641 99 1041660 64 3
52 64 1641 54 1041660 67 3
53 641640 97 1041659 89 3
54 641639 88 1041659 27 3
55 64 1638 28 1041659 59 3
56 64 1633 8 1 104 1663 09 3
57 64 1633 66 1041662 88 3
58 64 1624 87 1041669 44 3
59 64 1625 38 104 1670 01 3
60 641620 87 104 1673 98 3
61 64 16 18 36 104 1675 73 3
62 641616 63 1041675 27 3
63 64 1608 05 1041665 46 3
64 64 1606 72 104 1661 92 3
65 641606 97 1041660 67 3
66 64 1607 28 1041660 34 3
67 64 1611 50 104 1655 83 3
68 64 16 19 73 104 1647 78 3
69 641622 77 104 1644 30 3
70 64 1622 93 104 1643 34 3
71 64 1623 08 104 1642 5 1 3
72 64 1622 92 1041640 40 3
73 64 1687 65 104 1717 32 3
74 64 1688 12 104 1713 84 3
75 64 1688 75 1041712 44 3
76 64 1690 93 1041710 55 3
77 64 1692 24 1041712 06 3
78 641690 39 1041713 66 3
79 64 1690 06 104 1714 40 3
80 64 1689 87 1041715 81 3



1348

2

(1
 04

) o

524/13 6©

© QJ

1536/1

13456
°

525/1

15 18
1536/2

526/1

841

152 128

29

30
526/3

(1 18
(709)(180)(

9 6.

524/1

1527/ %
 (4 58

)

1503

15 12

167/12

526/2

1369

1769

40

1706

Detail

167/6

167/12
32

40

1706



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 

pozemku 
parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 
parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určen 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob vyuzití

ha 2 m ha 2 m
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha 2 m

167/1

167/16

167/78

167/115

sf. 526/1

1252

167/1 10001

167/16 10001

167/78 10001

167/115 10001

st. 526/1 23599

1252 10001

Druh věcného břemene : Dle listiny

Oprávněný : Dle listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN 
vymezení rozsahu věcného břemene pro části pozemku

Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 1544—304/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Hradec Králové

Mapový list: DKM
Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 vyhlášky 
č. 26/2007 Sb. v platném znění

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

hranicí věcného břemene



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kód kv
760-498 64 1579 56 1041703 93 3
760-540 64 1588 55 104 1696 32 3
760-560 64 1588 84 1041696 69 3
765-92 641446 64 104 1623 40 3
1 64 16 18 65 1041667 89 3
2 64 16 13 62 104 1672 38 3
3 64 16 12 18 104 1673 94 3
4 641611 44 1041676 20 3
5 64 16 10 83 104 1677 05 3
6 64 1596 94 104 1690 26 3
7 64 159 1 40 104 1694 99 3
8 64 1589 55 1041695 44 3
9 64 1579 14 1041703 39 3
10 64 1577 69 1041702 73 3
11 64 1576 52 104 1701 64 3
12 64 1573 2 1 1041697 07 3
13 64 1556 81 1041675 98 3
14 64 1555 83 1041674 17 3
16 64 1552 88 1041671 32 3
17 64 155 1 82 1041669 35 3
18 641551 19 1041667 34 3
19 64 1549 96 1041661 38 3
20 64 1549 03 104 1658 98 3
22 64 1533 57 104 1654 5 1 3
23 64 1530 75 1041655 48 3
24 641529 26 1041659 62 3
25 64 1528 87 1041659 89 6
26 641480 68 1041638 80 3
27 641450 07 104 1624 89 3
28 64 1447 88 104 1619 35 3
29 64 145 1 63 1041605 60 3
30 64 1453 63 1041595 42 3
3 1 641453 13 1041592 86 3
32 64 1452 08 104 1592 07 3
33 641447 01 104 1592 78 3
34 64 1443 20 104 1594 8 1 3
35 64 1440 69 104 1594 76 3
36 64 1433 83 1041595 01 3
37 64 1427 33 1041595 54 3
38 64 14 12 39 104 1596 04 3

Souřadnice určené měřením



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Poznámka
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X kód kv
39 64 138 1 09 104 1596 5 1 3
40 64 1380 39 104 1596 52 3
41 641378 64 1041597 04 3
42 641369 02 1041597 50 3
43 641366 58 104 1596 84 3
44 64 1365 27 104 1597 3 1 3
45 64 1364 27 104 1598 54 3
46 64 1364 24 1041611 93 3
47 641366 90 1041712 38 3
48 64 1367 07 1041739 85 3
49 64 1369 07 1041739 83 3
50 641368 90 1041712 34 3
5 1 64 1366 24 1041611 91 3
52 64 1366 27 104 1599 26 3
53 641366 66 104 1598 94 3
54 64 1368 80 1041599 52 3
55 64 1378 98 104 1599 02 3
56 641380 69 104 1598 52 3
57 64 1381 17 104 1598 5 1 3
58 64 14 12 43 104 1598 04 3
59 64 1427 45 1041597 54 3
60 64 1433 95 104 1597 01 3
61 64 1440 71 104 1596 76 3
62 64 1443 68 104 1596 83 3
63 64 1447 63 104 1594 72 3
64 64 145 1 35 104 1594 19 3
65 64 145 1 59 104 1595 42 3
66 64 1449 69 1041605 16 3
67 64 1447 54 104 16 13 22 3
68 641444 67 1041622 46 3
69 641444 91 104 1624 16 3
70 641446 19 104 1625 33 3
71 64 1479 86 104 1640 62 3
72 64 1528 18 104 1661 79 6
73 64 1529 09 104 1662 19 3
75 64 1532 3 1 104 1657 06 3
76 64 1533 63 1041656 61 3
77 64 1546 07 1041660 20 3
78 64 1547 53 1041660 62 3
79 64 1548 04 104 1661 94 3

Souřadnice určené měřením



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X kód kv Y X Poznámka
80 64 1548 44 104 1663 86 3
81 64 1549 31 1041668 04 3
82 64 1549 96 104 1670 13 3
83 64 155 1 24 104 1672 50 3
84 64 1553 2 1 104 1674 62 3
85 64 1554 27 1041675 47 3
86 64 1555 13 104 1677 08 3
87 64 1571 6 1 104 1698 27 3
88 64 1575 02 1041702 98 3
89 64 1576 57 1041704 41 3
90 64 1578 45 1041705 28 3
91 641580 21 1041705 46 3
92 641580 54 104 1705 20 3
93 64 1580 78 104 1705 5 1 3
94 64 1590 07 104 1698 26 3
95 641589 79 1041697 90 3
96 64 1590 50 1041697 26 3
97 64 1592 34 1041696 83 3
98 64 1598 28 1041691 74 3
99 6416 12 35 1041678 37 3
100 641613 24 104 1677 10 3
101 641613 94 104 1674 98 3
102 64 16 18 73 1041669 78 3



524/13

1536/1

15 18

1523

526/3

1394/6

9/
98

1

1345

1536/2
1252

78 6/2

524/1

1527

15 12

1503

1369

2
S760-39)
\75X2 
X 
6,309

(035 X 
290 

3) V
9 80 X SPR XXEis 13 \ .137 

\VIS\ 2 83 69
R/SS

167/78

Drúmyslová

524/9

152 1

845

526/2

S
526/1

15
37

783

733

1061

1227

1055

784

725

60VXX

1228

715

10

Q 

\© 7

1243/2

30

26 32 (5.12)\

167/115

2°

779

i 29 16 6

(6.52) 59

1243/1

1354

78 6/1

(9.63)38

58 54

46

1236/1

1046

1030

167/116

1230

1059

50

122916 7/33

1058

(2.00)

1502

1237

167/1
Smetanovo nábřeží

49 2/22 48

16
6/

2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

paře, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 

určen 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
díluZpůsob využití Způsob využiti Způsob využití

ha 2 mha 2 m ha 2 m
katastru 

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci

324/3

324/6

324/9

324/3 10001

324/6 60000

324/9 60000

Druh věcného břemene : Dle listiny

Oprávněný : Dle listiny

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

GEOMETRICKÝ PLÁN
vymezení rozsahu věcného břemene pro částí pozemku

Vyhotovil: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 1545—306/2011

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Katastrální území: Hradec Králové

Mapový list: DKM
Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 vyhlášky 
č. 26/2007 Sb. v platném znění

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se 
v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

hranící věcného břemene



614

313/3

324/6

2

E j.Věkoše

O PWe RFGVé

(16 69)

III
16 49)

(6 75)

R
) (2 

38
)

P
(
1
9
g
.
=
=
=
=
=
.
=
6
=

(5 87) 36

(1 79) 22

A TNT XO N

(11 73)

(10 60)

23

34 D (23 17) 

IIITIIII (23 79) 
Kli-llli I II

28207

26 27 
TT STU

31

(5
 03

)

324/9
324/5

(136) 
695-143 10

48

mZll (4 79) 

LULL - 9 (4 6) 
i 91)

324/3

1838



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určení 
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využiti

ha : m2
----- i -- 1 ----

ha I m2
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha : m3

Věcné bř
167/106
167/151
167/165
167/167
167/177
167/178

172/1
252/2
1444/1

emenoi i
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II

------------- i -------------------
II
II

II
II 
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II
II

167/106
167/151
167/165
167/167
167/177
167/178

172/1
252/2
1444/1

10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

------------- t — T—
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I

------------- 1 ---------L

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

vymezení břemene

Východní

lec Králové

Hradec KrálovéObec:
Hradec Králové

lec KrálovMapový li:

GEOMETRICKY PLAN 
pro

500 02 Hradec Králové 
2060-55/2024



1795/1

685

766/18 1389/1

listů

4= 1534-2
TonTO

1534-33
1 1534-4
IFG

• 
1534-5

g
€
)

1534-6

(E
ZE

)

1534-7

1025/2

1565

2

• X 1025/9

4

1534-128

1534-129
1534-8

1534-9

1534-10

1534-127 XXX

XXX1534-11

1534-126

1389/2

1025/7

252/2

1534-18

Sq 1534-19

1534-12 1534-14 1534-16
0044=5. 45 1534-15

1534-125 55

1534-124 (184) (2.99) ,
1534-123 1534-122

1034-121 (2.79)‘ 

1534-120

1534-119

X z

)
108 2.510301534-17

1025/6

172/1

navazuje list č. 2

1534-20

309

323/2



423/2

navazuje list č. 1

1534-118

1534-117

1534-21

1534-22

RIF 
g 52

0)

1534-23

1534-24
1534-115

1534-25

1534-26
1534-113 1534-27

1534-112

1534-111

1271/2

1388/1

1534-110
88 1/2

.1534-30

21534-33 157/106
423/1

1372-102

1534-341534-103

1534-35

1534-99

252/2172/11534-101
1534-37 16 7/16 7

1534-98
1534-97

1534-

1534-38
167/166

Vančurovo náměstí

1372-102

167/106
1534-99

252/1

167/17316 7/155 1534-42

1534-39
1534-40 X
> 1534-41

1534-98. 
_ 1534-97

S 167/178 
5

1534-105
1534-104 15



252/1

1372-102

"A"/
1534-99 IX

5
1534-39
1534-40
2 1534-41

16 7/106

16>)

1534-98

__ _ 1534-97

16 7/155

(0

1534-42

1534-96

30)

%, 167/178

16 7/153

755

1242/1

,

1534-95

76)
59

1534-43

1534-46

1534-92
1534-47

1534-91 ’1534-48

1534-44
2.80)

1534

1534-

1534-51

1534-52

1534-53

S / 1534-86

navazuje list č. 4 1534-85

1242/2 1534-84 
\8 

1534-83

9

1444/2

1434

1433 67/157
167/177

153

1444/1

1241



1534-541242/2 1534-84

1534-83
S 1534-55
31534-56

1434

1433 67/167

1444/1

1241

1534-59
1534-80

1534-601534-79

1534-61
1534-78

1239/1

1238

1240

1534-62
1534-77

N

,0
168/9

1534-72 (1.33)
1534-73

gov
(1.43) 1534-68

1534-691534-70

1534-74

1534-67

1444/1
168/7

168/5

3 1534-64

S 1534-65
1534-66



15
34

-1
10

 
64

16
62

 5S
 

10
41

34
7 

15
 

2
15

34
 111

 
64

16
67

 5
1 

10
41

33
8 

74
 

3
15

34
-1

12
 

64
16

68
 59

 
10

41
33

6 
44

 
3

15
34

-1
13

 
64

16
69

 20
 

10
41

33
4 

63
 

3
15

34
-1

14
 

64
16

69
 71

 
10

41
33

2 
13

 
3

15
34

-1
15

 
64

16
72

 40
 

10
41

32
7 

53
 

3
15

34
 116

 
64

16
72

 74
 

10
41

32
5 

37
 

3
15

34
-1

17
 

64
16

71
 57

 
10

41
32

0 
22

 
3

15
34

-1
16

 
64

16
71

 67
 

10
41

31
9 

18
 

3
15

34
 119

 
64

16
84

 62
 

10
41

29
7 

33
 

3
15

34
-1

20
 

64
16

86
 63

 
10

41
29

4 
85

 
3

15
34

 121
 

64
16

89
 29

 
10

41
29

4 
02

 
3

15
34

 122
 

64
16

93
 63

 
10

41
28

7 
58

 
3

15
34

-1
23

 
64

16
96

 57
 

10
41

28
8 

10
 

3
15

34
 124

 
64

16
98

 37
 

10
41

28
7 

71
 

3
15

34
 125

 
64

17
00

 50
 

10
41

28
6 

31
 

3
15

34
-1

26
 

64
17

05
 48

 
10

41
28

0 
97

 
3

15
34

 127
 

64
17

07
 62

 
10

41
27

7 
88

 
3

15
34

 128
 

64
17

09
 44

 
10

41
27

3 
87

 
3

15
34

-1
29

 
64

17
10

 63
 

10
41

26
9 

06
 

3
15

34
 130

 
64

17
10

 86
 

10
41

26
2 

15
 

3
15

34
-1

31
 

64
17

11
 17 

10
41

25
9 

16
 

3
15

34
-1

32
 

64
17

12
 10

 
10

41
25

5 
65

 
3

1 
64

16
80

 20
 

10
41

38
8 

85
 

3 
pr

ůs
eč

ík
2 

64
16

82
 23

 
10

41
38

8 
52

 
3 

pr
ůs

eč
ík

3 
64

16
70

 39
 

10
41

36
8 

04
 

3 
pr

ůs
eč

ík
4 

64
16

72
 29

 
10

41
36

7 
16

 
3 

pr
ůs

eč
ík

5 
64

16
80

 58
 

10
41

38
9 

76
 

3 
pr

ůs
eč

ík

Se
zn

am
 so

uř
ad

ni
c (S

 JTS
K)

Č
ís

lo
 bod

u Sou
řa

dn
ic

e p
ro

 záp
is

 do 
KN

Y 
X Kód kv 

Po
zn

ám
ka

10
41

38
8 8

9 3
10

41
25

2 9
0 3

10
41

24
9 2

0 3
10

41
25

0 7
2 3

10
41

25
3 1

6 3
10

41
25

5 3
9 3

10
41

25
8 8

0 3
10

41
26

2 0
1 3

10
41

26
8 7

8 3
10

41
27

3 2
1 3

10
41

27
6 8

8 3
10

41
27

9 7
1 3

10
41

28
4 7

7 3
10

41
28

5 8
3 3

10
41

28
6 0

6 3
10

41
28

5 6
3 3

10
41

28
5 2

4 3
10

41
28

5 5
2 3

10
41

29
2 0

7 3
10

41
29

3 2
3 3

10
41

29
6 1

9 3
10

41
31

8 5
4 3

10
41

32
0 3

6 3
10

41
32

5 4
3 3

10
41

32
6 8

5 3
10

41
33

1 4
1 3

10
41

33
4 

11
 3

10
41

33
5 5

4 3
10

41
33

7 1
1 3

10
41

34
5 2

8 3
10

41
34

9 7
2 3

10
41

35
1 0

0 3
10

41
35

2 5
0 3

10
41

35
4 0

7 3
10

41
35

8 0
4 6

10
41

36
1 0

2 3
10

41
36

2 3
0 3

10
41

36
9 4

6 3
10

41
37

4 5
3 3

10
41

39
1 6

0 3
10

41
39

2 0
3 3

10
41

39
2 2

5 3
10

41
39

7 4
7 3

10
41

40
0 8

9 3
10

41
40

8 5
6 3

10
41

40
9 4

1 3
10

41
41

2 2
2 3

10
41

41
5 0

6 3
10

41
41

6 
61

 3
10

41
42

2 6
5 3

10
41

42
9 2

0 3
10

41
43

5 3
7 3

10
41

43
8 6

4 3
10

41
44

0 8
5 3

10
41

45
6 8

1 3
10

41
45

9 
01

 3
10

41
45

9 1
9 3

10
41

46
7 4

0 3
10

41
46

9 0
3 3

10
41

48
2 0

6 3
10

41
48

5 4
8 3

10
41

48
9 9

6 3
10

41
51

0 6
0 3

10
41

51
2 1

4 3
10

41
51

3 3
8 3

10
41

51
4 0

8 3
10

41
51

4 
61

 3
10

41
51

7 1
7 3

10
41

51
9 5

0 3
10

41
51

9 7
4 3

10
41

52
0 6

6 3
10

41
51

8 7
5 3

10
41

51
7 7

8 3
10

41
51

7 5
6 3

10
41

51
5 2

7 3
10

41
51

3 1
9 3

10
41

51
2 6

2 3
10

41
51

1 8
4 3

10
41

49
0 4

2 3
10

41
48

5 5
0 3

10
41

48
2 4

0 3
10

41
47

0 
11

 3
10

41
46

8 4
4 3

10
41

45
9 7

5 3
10

41
45

7 3
5 3

10
41

44
1 4

4 3
10

41
43

9 4
8 3

10
41

43
6 2

5 3
10

41
43

0 1
0 3

10
41

42
3 7

3 3
10

41
41

7 
61

 3
10

41
41

6 1
6 3

10
41

41
3 5

8 3
10

41
41

1 1
7 3

10
41

41
0 3

8 3
10

41
40

2 4
5 3

10
41

39
9 0

9 3
10

41
39

4 0
9 3

10
41

39
3 8

1 3
10

41
39

2 1
0 3

10
41

37
3 6

3 3
10

41
36

8 7
1 3

10
41

36
1 9

2 3
10

41
35

8 0
6 3

10
41

35
5 9

9 3
10

41
35

5 6
5 6

10
41

35
1 5

8 3
10

41
35

0 9
5 3

10
41

34
9 9

4 3
10

41
34

8 1
6 3

64
16

82
 41

64
17

12
 10

64
17

09
 24

64
17

09
 22

64
17

10
 10

64
17

10
 10

64
17

09
 19

64
17

08
 86

64
17

08
 63

64
17

07
 54

64
17

05
 88

64
17

03
 92

64
16

99
 20

64
16

97
 59

64
16

96
 53

64
16

94
 06

64
16

93
 25

64
16

90
 97

64
16

87
 23

64
16

85
 37

64
16

82
 98

64
16

69
 71

64
16

69
 55

64
16

70
 70

64
16

70
 48

64
16

67
 81

64
16

67
 26

64
16

66
 78

64
16

65
 29

64
16

60
 33

64
16

58
 22

64
16

58
 55

64
16

60
 22

64
16

61
 51

64
16

69
 14

64
16

67
 41

64
16

67
 26

64
16

71
 17

64
16

74
 15

64
16

81
 36

64
16

80
 91

64
16

80
 13

64
16

72
 31

64
16

67
 80

64
16

58
 63

64
16

55
 96

64
16

53
 14

64
16

50
 66

64
16

49
 96

64
16

45
 67

64
16

42
 00

64
16

39
 25

64
16

37
 54

64
16

36
 64

64
16

30
 13

64
16

29
 78

64
16

29
 75

64
16

26
 65

64
16

25
 21

64
16

19
 77

64
16

19
 97

64
16

19
 62

64
16

11
 13

64
16

10
 68

64
16

11
 46

64
16

12
 59

64
16

12
 92

64
16

16
 70

64
16

22
 18

64
16

23
 59

64
16

26
 59

64
16

27
 18

64
16

24
 05

64
16

22
 74

64
16

17
 48

64
16

14
 40

64
16

14
 05

64
16

12
 86

64
16

21
 58

64
16

21
 97

64
16

21
 79

64
16

26
 93

64
16

28
 39

64
16

31
 68

64
16

32
 07

64
16

38
 56

64
16

39
 36

64
16

41
 05

64
16

43
 78

64
16

47
 37

64
16

51
 70

64
16

52
 36

64
16

54
 60

64
16

57
 02

64
16

59
 49

64
16

69
 06

64
16

73
 47

64
16

80
 99

64
16

81
 93

64
16

83
 74

64
16

75
 95

64
16

73
 16

64
16

69
 32

64
16

71
 41

64
16

71
 64

64
16

70
 98

64
16

63
 08

64
16

61
 48

64
16

60
 35

64
16

61
 26

13
72

 102
 

15
34

-1
 

15
34

 2 
15

34
 3 

15
34

 4 
15

34
 5 

15
34

-6
 

15
34

 7 
15

34
 8 

15
34

-9
 

15
34

 10 
15

34
-1

1 
15

34
-1

2
15

34
 13 

15
34

-1
4 

15
34

-1
5

15
34

 16 
15

34
-1

7 
15

34
-1

8
15

34
 19 

15
34

-2
0

15
34

 21 
15

34
 22

 
15

34
-2

3
15

34
 24

 
15

34
-2

5
15

34
 26

 
15

34
 27

 
15

34
-2

8
15

34
 29

 
15

34
 30

 
15

34
-3

1
15

34
 32

 
15

34
 33

 
15

34
-3

4
15

34
 35

 
15

34
-3

6 
15

34
-3

7
15

34
 38

 
15

34
-3

9 
15

34
-4

0
15

34
 41 

15
34

-4
2 

15
34

-4
3 

15
34

-4
4 

15
34

-4
5

15
34

 46
 

15
34

-4
7 

15
34

-4
8

15
34

 49
 

15
34

-5
0

15
34

 51 
15

34
 52

 
15

34
-5

3
15

34
 54

 
15

34
 55

 
15

34
-5

6
15

34
 57

 
15

34
 58

 
15

34
-5

9
15

34
 60

 
15

34
-6

1 
15

34
-6

2
15

34
 63

 
15

34
-6

4
15

34
 65

 
15

34
-6

6 
15

34
-6

7
15

34
 68

 
15

34
-6

9 
15

34
-7

0
15

34
 71 

15
34

-7
2 

15
34

-7
3

15
34

 74
 

15
34

-7
5

15
34

 76
 

15
34

 77
15

34
 78

 
15

34
 79

15
34

 80
 

15
34

 81 
15

34
 82

 
15

34
 83

 
15

34
 84

 
15

34
 85

 
15

34
-8

6
15

34
 87

 
15

34
 88

 
15

34
-8

9
15

34
 90

 
15

34
-9

1 
15

34
-9

2
15

34
 93

 
15

34
-9

4 
15

34
-9

5
15

34
 96

 
15

34
-9

7 
15

34
-9

8
15

34
 99

 
15

34
-1

00
 

15
34

 101
 

15
34

 102
 

15
34

-1
03

 
15

34
 104

 
15

34
 105

 
15

34
 106

 
15

34
 107

 
15

34
-1

08
 

15
34

 109



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus. 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využiti

ha : m2 ha : m2
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha 1 m3

Věcné bř
162/32
162/33
239/12
239/87
239/135 

324/2
st.1033

emeno
I

I 
I
I

—

162/32
162/33
239/12
239/87

239/135
324/2

st.1033

10001
10001
10001
10001
10001
10001
3094

——

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

PLAN

břemene

Východní

Hradec Králové

Hradec KrálovéObec:
Hradec Králové

lec Králov

souřadnic

pro 
vymezení

) 02 Hradec Králové
>1-55/2024



239/52

303/13

273/75 4 273/15

324/12

324/13

324/16

239/87

937-2 1654-424 
(0.19/(1-92)

5 1 937-1

1548 125 VX 1548-1

"A"S

(5
.7

4)

323/1

1548-124 U

2 V1548-123 /\ 
1548-122

1548-2

4 1548-3

0.
99

 c
o

1,
162/32

• 1548-120 /
/ 1548-119 S

1548-118 S

/ 4 1
1548-117 U.

1548-116

Ak
ad

em
ik

a B
er

ne
 

be
or

ny

So
s.

(9
.4

0)
 -

1548-115 
|4

1654-3 f

C
O
L
 v)

1548-114 S 
I o/ 

1548-113 6

1548-112

1654-2

1548-10

• 1548-11

1548-12

1548-110 E Y/X

.6

1548-5

1548-5

1548-7

1548-8

239/12

navazuje list č. 2

. Vekoše 
k.ú: . rálové Hradec K ^Hr

klad listů

1

2

4

detail A

*

1548-124 ,

2

0

1548-2

%

1548-3

5

1548-123

/ 1548-122 Y

324/2

162/32



239/52

239/87

1548-114 3 
1548-113 e 

1548-1256

1654-2 C

sen

1548-110 S 1

1548-10

1548-11

4 1548-12

(5
.2

7)

1548-13

1548-109 1548-14

navazuje list č. 1

1548-108 L

e ( 
1548-107

1548-15

A 1548-16

1548-106

1548-20

722-201

1548-21

1548-105

XX
1548-108 *

1548-22

1548-23

% 1548-24

1548-102 63

XXX
%

S2

1548-101

1548-100

1548-25

2%
1548-26

5, 065)
1548-99 1548-27

(8.93) 6.51

239/125

1548-98
(6.45),

1548-28
166) 1548-29
US% 1548-30

1548-97 129/X
1548-96 <

%)
1548-95 X

(73.29)

239/4

239/12

5088)

1548-947

na
va

zu
je

 lis
t č.

 3

1548-33
• (3.49) 1548-341548-93

500-9

1548-31

1548-92

(7.99)

02 300)2 
1548-35

1548-9026
1548-89 a

1548-88 o

239/124

200)



3ACS ASAG
(3.49) (3.00) 2-026 8

128 (6.221 9

/6E2

GAGAGA ol
• 500 (7.00) 600-1 x

64808

(3.59) 00(2.85 Ac - 

648

(34.88)

(48.10) - 42 3 1548-86
4414

(31.49) y 239/12

239/121

239/121

6A8-37 348-38 (6.82) 340,329
NO (2.63)717 7y, 17y 77 1

---66 5 (6.75) „ (3.10l 02

648-85 24084 640-83 608-8

S3AB

(21.58) ---------- (0.92)
1548-0248-61



1033

1870

239/132

239/135

1548-55

43 1548-48
(11.12)

1548-80 (32.60)

(0.531.07)
(33.17)

1548-72 1548-71

239/121
Šimkova

1548-42

884) 1548-49

15 1548-47
(6.69) 1548-46 (3.76).

. (6.61)
1548-76

— ---- (3.76)15487-----------(10.68)
1548-75

1548-79 (8.48)

1548-44 1548-45 
- (1.50)

9 
E (0.58) S 
1548-61 r

1548-57

1— g 1548-58 
(0.58) 1548-59
118-10

(7.82)

722-141 
(0.46)1548-63 -1 Z2 -------

110.46111548-65
1048-64

1548-53
1548-51548-52 &, 

1548-50 (2.17) (3,35) —
1548-66 

231548-67
239/12

239/155

239/110

4 (2.19) 1548-6 1548-68 
1548-70 239/155



pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík

15
48

-6
8 

64
07

38
 5

4 
10

41
95

9 
27

 
3

15
48

-6
9 6

40
74

2 
60

 
10

41
96

0 
14

 
3

15
48

-7
0 

64
07

44
 6

5 
10

41
96

0 
90

 
3

15
48

-7
1 

54
07

77
 4

0 
10

41
96

5 
18

 
3

15
48

-7
2 

64
07

79
 1

2 
10

41
96

5 
84

 
3

15
48

-7
3 

64
07

80
 1

9 
10

41
96

5 
63

 
3

15
48

-7
4 

64
07

90
 7

6 
10

41
96

7 
15

 
3

15
48

-7
5 

54
07

94
 3

9 
10

41
96

8 
12

 
3

15
48

-7
6 

64
08

00
 9

4 
10

41
96

9 
03

 
3

15
48

-7
7 

54
08

01
 9

5 
10

41
96

9 
38

 
3

15
48

-7
8 

64
08

02
 4

5 
10

41
96

9 
55

 
3

15
48

-7
9 

64
08

10
 9

3 
10

41
96

9 
76

 
3

15
48

-8
0 

64
08

14
 3

9 
10

41
96

9 
22

 
3

15
48

-8
1 

64
08

20
 3

5 
10

41
96

7 
71

 
3

15
48

-8
2 

64
08

41
 4

0 
10

41
95

9 
77

 
3

15
48

-8
3 

64
08

44
 4

7 
10

41
95

9 
04

 
3

15
48

-8
4 

64
08

50
 7

8 
10

41
95

6 
63

 
3

15
48

-8
5 

64
08

53
 3

8 
10

41
95

6 
14

 
3

15
48

-8
6 

64
08

82
 7

3 
10

41
94

4 
74

 
3

15
48

-8
7 

64
08

83
 0

4 
10

41
94

5 
52

 
3

15
48

-8
8 

64
09

27
 7

9 
10

41
92

7 
88

 
3

15
48

-8
9 

64
09

27
 7

0 
10

41
92

7 
24

 
3

15
48

-9
0 

64
09

30
 2

3 
10

41
92

5 
93

 
3

15
48

-9
1 

64
09

33
 6

9 
10

41
92

4 
96

 
3

15
48

-9
2 6

40
93

6 
47

 
10

41
92

3 
14

 
3

15
48

-9
3 

64
09

39
 9

4 
10

41
92

2 
32

 
3

15
48

-9
4 

64
09

47
 3

8 
10

41
91

9 
44

 
3

15
48

-9
5 

64
09

59
 7

7 
10

41
91

4 
65

 
3

15
48

-9
6 

54
09

61
 7

6 1
04

19
13

 2
1 

3
15

48
-9

7 
64

09
62

 9
3 

10
41

91
2 

67
 

3
15

48
-9

8 
64

09
69

 1
5 

10
41

91
0 

96
 

3
15

48
-9

9 
54

09
77

 4
7 

10
41

90
7 

72
 

3
15

48
-1

00
 

64
09

82
 3

8 
10

41
90

4 
81

 
3

15
48

-1
01

 
64

09
84

 3
2 

10
41

90
3 

28
 

3
15

48
-1

02
 

64
09

85
 6

9 
10

41
90

1 
79

 
3

15
48

-1
03

 
64

09
88

 4
8 

10
41

89
9 

80
 

3
15

48
-1

04
 

64
09

92
 

11
 10

41
89

5 
65

 
3

15
48

-1
05

 
64

09
95

 3
5 

10
41

88
9 

84
 

3
15

48
-1

06
 

64
09

97
 

31
 

10
41

88
4 

83
 

3
15

48
-1

07
 

64
09

97
 6

4 
10

41
87

8 
56

 
3

15
48

-1
08

 
64

09
98

 2
2 

10
41

87
5 

54
 

3
15

48
-1

09
 

64
09

98
 5

5 
10

41
87

0 
73

 
3

15
48

-1
10

 
64

09
98

 2
9 

10
41

86
7 

01
 

3
15

48
-1

11
 

64
09

98
 2

0 
10

41
86

5 
73

 
3

15
48

-1
12

 
64

09
97

 1
9 1

04
18

60
 7

1 
3

15
48

-1
13

 
64

09
96

 4
6 

10
41

85
9 

12
 

3
15

48
-1

14
 64

09
96

 5
9 

10
41

85
8 

01
 

3
15

48
-1

15
 64

09
95

 3
1 

10
41

85
0 

94
 

3
15

48
-1

16
 

64
09

92
 7

5 
10

41
84

1 
83

 
3

15
48

-1
17

 
64

09
90

 9
6 

10
41

83
4 

72
 

3
15

48
-1

18
 

64
09

89
 3

8 
10

41
82

9 
80

 
3

15
48

-1
19

 
64

09
87

 6
7 

10
41

82
6 

54
 

3
15

48
-1

20
 

54
09

87
 1

7 
10

41
82

5 
59

 
3

15
48

-1
21

 
64

09
85

 0
3 

10
41

82
2 

66
 

3
15

48
-1

22
 64

09
83

 6
1 

10
41

81
4 

42
 

3
15

48
-1

23
 

64
09

84
 

11
 

10
41

81
3 

73
 

3
15

48
-1

24
 

64
09

84
 4

2 
10

41
81

2 
57

 
3

15
48

-1
25

 
64

09
82

 6
4 

10
41

80
6 

63
 

5
15

48
-1

25
 

54
08

21
 

21
 

10
41

96
7 

38
 

3
16

54
-2

 
64

09
97

 5
6 

10
41

86
2 

37
 

3
16

54
-3

 
64

09
95

 8
2 

10
41

85
3 

98
 

3
16

54
-4

24
 64

09
78

 6
9 

10
41

79
4 

11
 

3
1 

64
09

88
 8

9 
10

41
82

8 
87

 
3

2 
64

09
84

 2
8 

10
41

81
3 

09
 

3
3 

64
09

84
 8

6 
10

41
82

1 
68

 
3

4 
64

09
82

 7
5 

10
41

82
1 

23
 

3
5 

64
09

81
 9

0 
10

41
81

6 
28

 
3

6 
64

09
84

 0
3 

10
41

81
6 

87
 

3
ku

 Věk
oš

e (7
26

58
3)

 
93

7-
1 6

40
97

6 7
7 

10
41

79
4 

04
 

3
93

7-
2 

64
09

78
 8

8 
10

41
79

4 
12

 
3

Po
zn

ám
ka

Se
zn

am
 sou

řa
dn

ic
 (S-

JT
SK

)
Č

ís
lo

 bod
u Sou

řa
dn

ic
e p

ro
 záp

is
 do 

KN
 

Y 
X Kód kv 00 00 00 00 00 00 00 00 00 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 00 00 00 00 00 00 60 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 0 00 0 00 00 00

10
41

93
3 1

8
10

41
94

3 5
2

10
41

92
6 0

2
10

41
92

8 5
6

10
41

93
1 5

2
10

41
94

1 3
8

10
41

94
3 6

6
10

41
95

1 18
10

41
88

4 6
2

10
41

80
6 9

8
10

41
81

2 4
8

10
41

81
3 9

2
10

41
82

3 4
6

10
41

82
6 9

6
10

41
83

0 5
8

10
41

83
5 2

8
10

41
84

2 3
5

10
41

85
1 4

0
10

41
85

8 0
7

10
41

85
9 4

4
10

41
86

1 3
3

10
41

86
6 5

1
10

41
87

0 7
3

10
41

87
5 2

8
10

41
87

8 3
2

10
41

88
8 9

8
10

41
89

4 4
9

10
41

89
8 3

0
10

41
90

0 2
9

10
41

90
1 8

0
10

41
90

3 1
5

10
41

90
5 9

2
10

41
90

9 0
6

10
41

91
0 7

9
10

41
91

1 4
7

10
41

91
2 8

7
10

41
92

0 4
0

10
41

92
1 2

8
10

41
92

3 1
2

10
41

92
4 0

5
10

41
92

5 4
4

10
41

94
2 8

8
10

41
95

4 2
0

10
41

95
4 6

9
10

41
95

7 1
2

10
41

95
7 8

7
10

41
96

5 7
9

10
41

96
7 2

6
10

41
96

7 7
6

10
41

96
7 5

7
10

41
96

7 0
7

10
41

96
6 1

6
10

41
96

5 1
9

10
41

96
3 6

1
10

41
96

4 1
4

10
41

95
8 9

6
10

41
95

8 2
0

10
41

95
7 5

9
10

41
95

6 6
1

10
41

94
2 7

9
10

41
94

0 3
0

10
41

93
1 16

10
41

94
0 4

7
10

41
94

2 9
7

10
41

94
3 4

1
10

41
94

3 7
6

10
41

94
3 9

2
10

41
95

1 5
8

10
41

95
1 4

6
10

41
95

1 11
10

41
95

6 4
3

oN O - 0 - -0000X-L0N ON L0 OS\N c 00O 0OXN L0oN 0NN o L0oN0000 0N XL000 0000 NNO OLO-m-c OR X - LOOO 0 LD X 00L0 0 OLON - O 0 L0L0 0N0 0X00 ON NON N --m --0 00-00 - O O©O 00 O
o o r- o cd os oj cn in o oj •»- co m r- cn o co tt iricd iD ud m CD □ r- tt oj •»- ud os oj o ro CD iD cu cd cd •»- oj o CD o cn mo oj o r-- m CD cn cd oj 0oo oj oj — o 00 N
N XO0UNX000000 00 00 00 0000 00 00O O 0 O0O0000 O00000N0LDO L00000U00 L0L0X X- - - O O 000N X X0XX X0X X XX X X000 O N N O ON 00N CmO O O O O O O OO O O O O O O O 0O O o0O O O O O OO O O o 000 0O©00 O0ON N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 20000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 0000 EXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (LD LO O LD O LO LD LO LO LO LO LD O LO LD LO LD LO O LD O O LD O (O LD LO O LD O LD DO LD O LO LD O LOO LO LD O O LD LO (O LD (O (OLD LO LD LD LO LD LD O LD LDLDD LOLO (O O (0 O LO LDLO

ooaooonoonononoanaanonananooooooooonoonooonanononooonooooooouononoonaooon---------13n3n3n 3
XXNMNNNLKCIXLLCXNOLXIXMLXNLNKNLXMXXXMXXKAXLXXXLNALNUCU0CUUUOU0CU--T 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000 00000000000 000000000000000000 CO 000000 00000000000L•L£ XLI I I 000-

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII(00C(D00000000r-0©0IC05 
000000001 O 00 O0000ooNo XNoo Xo0000 (00000 nnn0Nn - - - - - - -
0 0 X00 -O 0 00< 0 01 X 00N - O O 00 X001 X 000- 00 00X00 L01- 00 0 X0 0X0N - O 0 01 X (0 1 - O 000X00 X01- - - 00 - 0 - O 0°

15
48

-6
7 640

73
7 6

8 104
19

57
 90



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha I m*
---------- i ----- I --------

ha I m2
katastru 

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci ha : m3

Věcné bř 
132/1 
132/6 
160/1
161/5
162/3

162/22
162/25
162/26
162/27
162/32
239/12
239/85

239/110 
239/121
239/155 
239/170

3menoii 
ii
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

1 1
1 1
1 1
1 1
ii 
1 1
1 1
ii
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

--------------i --------- i ---------

II 

I I
I I

132/1
132/6
160/1
161/5
162/3

162/22
162/25
162/26
162/27
162/32
239/12
239/85
239/110
239/121
239/155
239/170

10001
10001
10001
10001
7951
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
25425

I I
I I
I I
I I
I 1
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I 1
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I
I I

I 1

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel: Geodézie Východní Čechy 
spol.s r.o.

Jiřího Purkyne I I 74/53
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 2062-55/2024

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Kat. území: Hradec Králové

Mapový list: Hradec Králové 6-0/43, 6-0/44
Dosavadním vlastníkem pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu b průbčhem navrhovaný ch nový ch hranic, 
které lyly označeny předepsaným zpusohem:

Viz seznam souřadnic



239/110

7G
L/

6E
2

i572-3 239/155

1572-1 V
87% 1572-3 (6.50) 1572-4 (2.55) L

009L/L/LZ
1572-224 (7.13)

239/121

(1.87) 1572-6

(2.49) (1.87) 1572-22. 
1572-223 1572-2221572-222

(22.62)

L44 4/
(22.50)

0 
= / 

Ni 
C/ 
> 
ctí i

Č.Simkovy

1572-7 15-

1572-21715/2:21 1572-12

572-214 X15 2 111572-16

=72-2e 6 172-g

1572-21124 
1572-210 (1.51) (2.06) 1572-208 

1572-209

(21.09)

(20.94)

L/LL/

239/12

73212.40,572-24

1572-227777/7

(7,37,572-2111572-18 (7.55) 1572-19 (7.02) 1572-20 (7.37572-21 A157572-200 

2202021 
1572-207 (7,55) 1572-206 (7.02) 1572-205 (7.96) ' 013

' 1572-20472-203
1572 , (7.02) 7072-206 1572-205 (7.96)



X
2 (1,19) %

A• 
424

r°
60.

05

O o
\©

22 0, \ 
—» * \

ga
vl
oc

68
12

06.

0
9
8

10
68

2

gv
V
V

g-
 2
19

O O 
\©

6 
/ $-6

3 
— Sn° le% 
e.%

20

2
1
9

^
6
 

2
L
S
$

20

4 
IL

LL
LE

 
4(7

99
 16

-2
15

8 
R
E 
21

 _
/

98
/6

62

4

V
ev

-2
19

$9> N e 14 
9 - 3no 9 142)  >

R % R 37,293

@©O # X 
20 PO



239/B5



157

162/27

1572-71

1572-70

■151

1572-66

1572-63

1572-62

162/26
1572-61

1572-60

1572-161

1572-162

1572-58

1572-163
239/85

1572-57

1572-164

978

1572-56

1572-165

1572-55

1572-54
1572-166

977

; 1572-149 
31572-150

' 1572-156 
•157 /

= N 
co
> 
co 
d

N° 15/2-1 
- 1572-159

/ / S 
1572-167

1654-307

1572-59 S



162/27

detail C

1572-87 (

160/3

15/2-134

1571

1572-75 ©

1572-74

1572-146

162/3

057 
1572-86 / /

7008
1572-88

1572-131

1572-132
1572-133

160/3

162/3
239/170

1572-76 15721572-75

1572-140
1572-141

na
va

zu
je

 lis
t č.

 6

1572-71 3

1572-70 9y

1047
1572-73

1572-1471572-72

162/23

161/27
1572-151

1572-149 
31572-150

1572-148
162/25

na
va

zu
je

 lis
t č.

 4

239/85

162/24

979
161/27

1157

1153

S

161/26

1159



13
2/

7
13

3/
5

1
3
2
/
1

15
72

-1
19

.

15
72

-1
21

O

1s 19

1
0
4
9

15
72

-
67

3-
5

7

7

3/
7

19
61
/
 
2

1
1
9
5

23
9/

17
0

v

th

t
h

o

a
11

94

1 
_1

39
7-

3 
67

3-
52

5

16
0/

3

13
2/

6 15
72

-1
01

15
72

- 1
02

 

15
72

-1
03

15
72

 9
6 1

57
2-

97
(7

53
) _
_
7

 
- (S

01
) 
X

'
 

T
/
7
7
 

,
4
5
)
 

15
72

-9
8

15
72

-1
00 67

3-
7

-2
 16

) 
15

72
-1

24
 er 

-
15

72
-1

23 15
72

-1
22

%
15

72
-9

9

na
va

zu
je

 lis
t c.

 7

(A
.

15
72

-9
5

15
72

-1
28

/ 
15

72
-1

27
 OL

15
72

-1
26

0 _ 
15

72
- 1

25

15
72

-9
2

16
1/

26

15
72

-9
0,

 
1 (09

7)
(2

.3
8)

 157
2-

91 2 15
72

-1
29

 X
 

16
0/

1 
0

9 ‘2 SIT ofnzeaBu



1165

673-525

132/5
132/7

1221

673-519

1152

161/26

1163

S

9

S

navazuje list č. 6

673-523

1572-117

1970

132/19

132/26

321
22

1572-104

(L
6‘€

)

XX 1572-105
$1572-106
@ 1572-1071572-11t

1572-108

1572-109
1572-115 X / / 

65V/ /

1572-114

1572-113

1572-112

_ \ 161/5

132/1 X 1871 X

1480 403/2

2,
5

769

1925

132/2



pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík
 

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík

pr
ůs

eč
ík

 
pr

ůs
eč

ík

10
41

94
7 4

2 3
10

41
94

6 2
4 3

10
41

94
5 3

7 3
10

41
94

5 1
7 3

10
41

94
5 1

3 3
10

41
94

5 4
5 3

10
41

94
8 5

5 3
10

41
94

8 9
1 3

10
41

94
9 4

1 3
10

41
95

0 5
2 3

10
41

91
2 2

7 3
10

41
90

8 4
5 3

10
41

91
2 1

3 3
10

41
90

8 3
5 3

10
41

80
0 8

0 3
10

41
75

0 3
5 3

10
41

70
7 0

1 3
10

41
70

8 3
1 3

10
41

69
5 9

7 3
10

41
69

8 1
9 3

10
41

93
0 3

0 3
10

41
93

2 8
1 3

10
41

93
8 8

5 3
10

41
94

1 2
8 3

10
41

92
1 6

4 3
10

41
91

8 9
7 3

10
41

91
7 2

0 3
10

41
79

9 2
3 3

10
41

79
8 6

6 3
10

41
91

1 8
5 3

10
41

90
8 0

3 3
10

41
91

3 
65

 3
10

41
90

9 8
3 3

10
41

90
9 4

1 3
10

41
91

3 2
3 3

64
06

54
 60

64
06

55
 85

64
06

58
 40

64
06

60
 18

64
06

64
 73

64
06

68
 98

64
06

91
 27

64
06

93
 11

64
06

95
 55

64
07

02
 59

64
04

93
 56

64
04

89
 95

64
04

93
 71

64
04

9D
 D6

64
03

40
 05

64
02

63
 40

64
01

65
 68

64
01

67
 37

64
01

75
 33

64
01

76
 93

64
05

28
 11

64
05

28
 69

64
05

46
 45

64
05

65
 00

64
05

06
 30

64
05

10
 93

64
05

11
 91

64
03

34
 01

64
03

36
 76

64
04

94
 00

64
04

90
 39

64
04

92
 11

64
04

88
 50

64
04

88
 94

64
04

92
 55

on 0000000000
a O o o o roro nu rororo To no no no OJ Ld U O i I I wto wtoto nno n no no n To n T no — O l i i i no no no no no — — — - — O 00 N00 X0r - < 00 n - X0 n - 000 < 0 0

11 12 13 14 15 16 17 18 20 21

04
 1041

77
0 1

8 3
51

 
10

41
77

4 
11

 
6

25
 1041

77
5 2

6 3
15

 1041
77

6 4
1 3

83
 1041

78
3 5

3 3
20

 1041
78

5 6
4 3

72
 1041

78
8 0

1 3
46

 1041
79

1 6
5 3

15
 1041

79
2 7

1 3
47

 1041
78

9 D
O

 3 
04

 1041
78

6 4
6 3

57
 1041

78
4 3

5 3
11

 
10

41
77

7 
05

 
3

25
 1041

77
5 1

2 5
30

 1041
72

3 0
1 3

47
 1041

72
1 5

4 3 
08

 1041
70

9 1
2 3

42
 1041

70
1 3

3 3
44

 1041
69

9 2
7 6

19
 1041

69
8 4

0 3
29

 1041
69

8 9
0 5

3E
EI

 3 

84
 1041

74
5 2

3 3
64

 1041
75

0 3
1 3

59
 1041

75
1 6

8 3
29

 1041
75

2 0
2 3

51
 1041

75
1 4

1 3
94

 1041
75

1 2
9 3 

06
 1041

75
0 0

8 3
17

 1041
75

0 1
9 3

57
 1041

75
0 4

7 3 
06

 1041
76

3 7
4 3

14
 1041

76
6 5

2 3
65

 1041
77

0 9
6 3

41
 1041

77
1 4

9 3
90

 1041
77

2 9
1 3

35
 1041

77
9 3

8 3 
09

 1041
78

2 9
8 3

68
 1041

78
9 9

3 3
17

 
10

41
79

0 
44

 
3

27
 1041

79
0 5

6 3 
00

 1041
79

0 8
7 3

53
 1041

79
2 4

8 3
53

 1041
79

3 3
5 3

44
 1041

79
5 6

5 3
52

 1041
79

6 9
5 3

21
 

10
41

80
0 

70
 

3
64

 1041
80

8 0
1 3

11
 

10
41

81
7 

44
 

3

jI| 41
 

10
41

85
7 

65
 

3
00

 1041
85

9 9
4 3

77
 1041

86
2 3

8 3
22

 
10

41
88

7 
58

 
3

17
 1041

89
1 0

0 3
47

 1041
89

4 0
7 3

46
 

10
41

91
6 

32
 

3
35

 1041
91

9 4
4 3

26
 

10
41

92
1 

D
1 

6
99

 1041
92

1 4
1 3

96
 

10
41

92
1 

89
 

3
81

 
10

41
92

0 
54

 
3

37
 1041

91
8 2

3 3
97

 
10

41
91

8 
28

 
3

72
 

10
41

92
6 

79
 

3
54

 
10

41
92

8 
58

 
6

04
 1041

92
9 D

8 3
86

 1041
93

0 2
4 3

37
 1041

93
2 2

7 3 
D
O

 1041
93

3 7
4 3

59
 1041

93
5 0

2 3
30

 1041
93

6 5
0 3

20
 

10
41

93
7 

37
 

3
68

 1041
93

8 9
3 3

94
 1041

94
0 7

9 3
55

 
10

41
94

1 
88

 
3

36
 1041

94
3 3

6 3
52

 1041
94

3 5
6 3

45
 

10
41

94
6 

93
 

3
lili 11

 
10

41
95

0 
94

 
3

ooooom dono onoho on 01 o o 01000 on 00ono on on ooon 0n 00n ooo 0no 00000 oo o 00000 oonon on on onoho oooo doooo on anonon on oo ootoonoo non on on on on onohnoh on ono on onoho 0 0ion ono on on on ononon 
nononononononononono no noino nono no nononono nonono nono no no nononono nonono nono nonononono no no no no nonononononono n nono nononinonunonono no nonoinoinono nononono nonononononononondnonono nononoinonono no nono no no no nonono no nono nono no nononono no 
m ro mm ru rvi m m Mru ejnj rů j - - - - - O O 0 O O 0O O 00000000 00 00 00 0 00 00 XSNNNN \NNN0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0AXXXX XX X X@000 00 0@0 0 70000no00N10 00 0000 - ->- - - -> - - - - © ©©©©©
M0 nu- 0o 0 8o M@10 - > ocxoh oM0 10 -0 o0 l0no - > a 0 0 800 s Ocsoln o oloo A(nu - > a o @a10 nu - a omt@10 - 0o08 o X o ooxo0X 

oo obo oh oh o o oh o) o) oh oboh o o) oh oh ohboh oh ob oh oh o) o och o gh oh ohgh gh gh on on ah on gh@o &hoo a oo a oh ah ah ah ah aoaoaaa on g0h ch oh ah oh oh ah ah o) ahah o)oh h@hoh oh ahch ah ah ch ah ahch ahohahch ch hah ah Ch Ch ahoio) oh oio) o cloo oi ao 
0o0000000000000000000000000000000000000000000000000o00000000000000000000000o000000000000000000000000000ooooo060 0 0 00 0 0 0 0 0010 0 00 0 0 0 0 0 0 010 0000 00010 0 001Ll1L11l11i11i110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 00 00 00 00 00n0No1010No11Nn10 n00N00000- - - - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 o0 0 0©0©© 0 0 00 0iano - - 0 0 0 0 0 80 1i00 0000 0000100 0 0 0 0 0 0 0 Sls01ai@0 nononon- 0 0 0 0i0@n00 00 00N00 - C0 0 @000000 810101 01oid@0- - - - 0@0 0 0 0 XX@0 00 -> - 0 0<Xsi<xi <xisiSx< A000-a@07 07 0 - 0w10 00- 08 0 100 00 -S8AA0 - 0 0 801noru0 0a - 00- 0 0 01 0@00000 080©0 @80A00- - A 0 008 0d0noo 0 X1 (© (0d - 080dA 00- 01A nnu1©80 0 0 - -g01jor0 aio o©o0

Po
zn

ám
ka

Se
zn

am
 sou

řa
dn

ic
 (S-

JT
SK

)
Č

ís
lo

 bod
u Sou

řa
dn

ic
e p

ro
 záp

is
 do 

KN
 

Y 
X Kód kv

78
 1041

70
8 5

7 3
37

 1041
70

1 1
3 3

86
 1041

72
3 5

8 3
13

 1041
74

7 6
4 3

36
 1041

77
1 7

4 6
88

 1041
72

9 9
9 6

01
 1041

72
8 5

4 3
29

 1041
72

4 3
2 3

48
 1041

94
9 4

2 3
77

 1041
94

7 5
5 3

37
 1041

94
8 4

6 3
94

 1041
94

7 4
4 3

44
 1041

94
6 9

4 3
61

 1041
94

6 5
7 3

20
 1041

94
3 4

7 3
79

 1041
94

3 
13

 3
06

 1041
94

3 
17

 3
96

 1041
94

3 
41

 3
79

 1041
94

4 4
8 3

72
 1041

94
6 4

4 3
19

 1041
95

0 2
8 3

15
 1041

95
1 5

7 3
50

 1041
95

2 6
0 3

87
 1041

95
2 

51
 3

04
 1041

95
2 0

4 3
19

 1041
94

8 9
0 3

70
 1041

94
7 9

4 3
78

 1041
94

6 7
4 3

47
 1041

94
5 8

0 3
54

 1041
94

2 8
0 3

94
 1041

94
1 7

7 3
58

 1041
94

1 3
6 3

67
 1041

93
9 8

8 3
18

 1041
93

8 
81

 3
18

 1041
93

6 9
9 3

74
 1041

93
5 4

5 3
82

 1041
93

4 5
6 3

33
 1041

93
3 1

6 3
82

 1041
93

1 9
2 3

39
 1041

93
0 5

3 3
34

 1041
92

8 8
6 3

22
 1041

92
7 4

3 5
02

 1041
92

5 2
5 3

83
 1041

91
6 4

2 3
74

 1041
91

6 1
6 3

21
 1041

91
6 3

7 3
35

 1041
91

9 
14

 3
46

 1041
91

9 7
9 3

65
 1041

91
9 4

9 3
47

 1041
91

7 7
6 3

82
 1041

91
4 B

4 3
87

 1041
89

2 6
5 3

61
 1041

88
9 6

2 3
70

 1041
88

6 2
2 3

15
 1041

86
0 9

4 3
12

 1041
85

8 2
6 3

35
 1041

85
5 8

9 3
90

 1041
85

2 8
1 3

36
 1041

84
7 5

9 3
85

 1041
84

6 3
2 3

07
 1041

84
5 

51
 3

38
 1041

83
8 5

9 3
31

 1041
83

6 4
9 3

27
 1041

83
1 1

2 3
07

 1041
81

5 7
0 3

64
 1041

80
6 2

7 3
32

 1041
80

1 7
2 3

94
 1041

79
5 4

3 3
16

 1041
79

4 5
7 3

21
 1041

79
2 1

7 3
73

 1041
79

0 8
8 3

94
 1041

78
9 0

9 3
77

 1041
78

8 6
0 3

61
 1041

78
8 4

8 3
58

 1041
7B

8 1
3 3 

09
 1041

78
1 2

6 3
33

 1041
77

7 6
4 3

55
 1041

77
1 5

1 3
14

 1041
77

0 2
3 3

29
 1041

76
4 

21
 3

83
 1041

76
2 5

3 3
15

 1041
74

9 1
2 3

87
 1041

74
8 2

5 3
62

 1041
74

8 0
2 3

16
 1041

74
9 4

3 3
77

 1041
74

9 8
2 3

11
 1041

75
0 0

0 3
11

 1041
74

9 7
2 3

68
 1041

74
8 5

9 3
06

 1041
74

3 6
5 3

99
 1041

73
5 6

9 3
65

 1041
73

3 
51

 3
77

 1041
73

2 3
3 3

14
 1041

72
2 7

8 3
45

 1041
72

1 1
5 3

76
 1041

71
7 B

0 6
43

 1041
69

1 8
9 6

49
 1041

69
1 6

7 3
12

 1041
69

1 9
0 3

85
 1041

70
7 0

0 3
31

 1041
70

7 1
2 3

38
 1041

70
8 0

1 3
53

 1041
69

9 5
0 3

11
 1041

69
6 3

2 3
19

 1041
69

6 9
3 6

43
 1041

69
7 4

9 3
54

 1041
69

7 5
3 3

04
 1041

69
9 8

5 3
52

 1041
70

7 8
8 3

55
 1041

72
0 7

6 3
38

 1041
72

2 2
3 3

67
3-

5 540
15

9
67

3-
47

1 540
15

0
67

3-
47

5 540
11

7
67

3-
51

9 640
09

9
67

3-
52

3 640
08

0
67

3-
52

5 540
11

2
13

97
-3

 5401
14

13
97

-2
2 640

11
7

15
72

-1
 6407

05
15

72
-2

 6407
04

15
72

-3
 6407

02
15

72
-4

 6406
95

15
72

-5
 6406

93
15

72
-6

 6406
91

15
72

-7
 6406

69
15

72
-8

 6406
64

15
72

-9
 6406

60
15

72
-1

0 640
65

7
15

72
-1

1 640
65

4
15

72
-1

2 640
65

2
15

72
-1

3 640
65

2
15

72
-1

4 640
65

1
15

72
-1

5 540
64

9
15

72
-1

6 640
64

8
15

72
-1

7 640
64

7
15

72
-1

8 640
62

6
15

72
-1

9 640
61

8
15

72
-2

0 640
61

1
15

72
-2

1 640
60

4
15

72
-2

2 640
60

4
15

72
-2

3 640
60

3
15

72
-2

4 640
60

1
15

72
-2

5 640
57

3
15

72
-2

6 640
55

8
15

72
-2

7 640
54

7
15

72
-2

8 540
54

2
15

72
-2

9 640
53

8
15

72
-3

0 640
53

4
15

72
-3

1 640
53

1
15

72
-3

2 640
52

8
15

72
-3

3 540
52

5
15

72
-3

4 640
52

5
15

72
-3

5 640
52

3
15

72
-3

6 640
51

0
15

72
-3

7 640
50

9
15

72
-3

8 540
50

8
15

72
-3

9 540
50

6
15

72
-4

0 540
50

5
15

72
-4

1 640
50

3
15

72
-4

2 540
50

0
15

72
-4

3 640
49

6
15

72
-4

4 640
47

5
15

72
-4

5 640
47

2
15

72
-4

6 640
46

9
15

72
-4

7 640
44

5
15

72
-4

8 540
44

2
15

72
-4

9 640
43

7
15

72
-5

0 640
43

1
15

72
-5

1 640
42

6
15

72
-5

2 640
42

0
15

72
-5

3 540
41

9
15

72
-5

4 640
40

6
15

72
-5

5 640
40

3
15

72
-5

6 640
39

3
15

72
-5

7 640
36

6
15

72
-5

8 640
34

8
15

72
-5

9 640
34

1
15

72
-6

0 540
33

1
15

72
-6

1 640
33

1
15

72
-6

2 640
33

0
15

72
-6

3 540
32

8
15

72
-6

4 540
32

5
15

72
 65

 5403
24

15
72

-6
6 540

32
3

15
72

-6
7 640

32
2

15
72

-6
8 640

31
2

15
72

-6
9 640

30
5

15
72

 70
 6402

95
15

72
 71 6

40
29

6.
15

72
 72

 6402
87

.
15

72
 73

 6402
84

15
72

 74
 6402

65
.

15
72

 75
 6402

63
.

15
72

 76
 6402

61
.

15
72

 77
 6402

59
15

72
-7

8 640
25

7
15

72
-7

9 640
25

7.
15

72
-8

0 640
25

4
15

72
-8

1 640
25

1.
15

72
-8

2 640
24

5.
15

72
-8

3 540
23

4
15

72
-8

4 540
23

2
15

72
-8

5 640
23

0
15

72
-8

6 640
21

8
15

72
-8

7 640
21

5
15

72
-8

8 640
21

5
15

72
-8

9 640
18

3
15

72
-9

0 640
18

2
15

72
-9

1 640
18

0
15

72
-9

2 640
16

5
15

72
-9

3 640
16

3
15

72
-9

4 640
16

2
15

72
-9

5 640
15

1
15

72
-9

6 640
14

0
15

72
-9

7 640
13

8
15

72
-9

8 640
13

6
15

72
-9

9 640
14

7
15

72
-1

00
 6401

33
15

72
-1

01
 6401

26
15

72
-1

02
 6401

16
15

72
-1

03
 6401

16



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 

pozemku 

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
určeni 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení 
díluZpůsob využití Způsob využiti Způsob využití

katastru 
nemovitosti

dřívější poz. 
evidenciha 2 m ha 2 m ha 2 m

3 13/3
3 13/79

3 13/128

3 13/3
3 13/79

3 13/128

60000
10001
22570

Oprávněný : dle listiny

Druh věcného břemene : dle listiny

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro

vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemka

Vyhotovitel: Geodézie Východní Čechy spol s r.o.

J. Purkyně 1174
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 1367-77/2023

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Kat. území: Věkoše

Mapový list: Hradec Králové 6-0/43



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y X kód kv
933-1 641 133 40 104 1732 5 1 3
933-2 641 124 3 1 1041732 71 3
933-3 641 124 32 1041725 45 3
933-4 641 124 75 1041725 04 3
933-5 64 1 124 62 1041721 57 3
933-6 641 124 32 1041719 82 3
933-7 64 1 124 56 104 1702 48 3
933-8 641 124 56 104 1684 01 3
933-9 641 124 77 1041683 45 3
933- 10 64 1 124 52 1041682 24 3
933- 11 64 1 124 56 104 1674 34 3
933- 12 64 1 123 3 1 1041670 93 3
933- 13 64 1 120 52 104 1668 03 3
933- 14 641 1 18 54 104 1666 93 3
933- 15 64 1 1 18 94 104 1658 12 3
933- 16 641118 65 1041648 16 3
933- 17 641117 76 1041646 79 3
933- 18 641 1 17 84 104 1620 24 3
933- 19 64 1 1 17 62 104 1617 55 3
933-20 641117 71 1041611 15 3
933-2 1 641117 05 1041609 50 3
933-22 641 1 16 05 1041608 70 3
933-23 641 1 15 58 1041608 60 6
933-24 641111 48 104 1607 76 3
933-25 641111 08 1041609 72 3
933-26 641114 91 1041610 51 6
933-27 641115 17 1041610 56 3
933-28 641115 71 1041611 53 3
933-29 64 1 1 15 62 1041617 61 3
933-30 6411 15 84 104 1620 32 3
933-31 64 1 1 15 76 104 1647 37 3
933-32 641116 67 104 1648 78 3
933-33 641116 94 104 1658 10 3
933-34 641 116 5 1 104 1667 29 3
933-35 64 1 1 16 98 1041668 35 3
933-36 641119 28 104 1669 63 3
933-37 641121 57 104 1672 0 1 3
933-38 641 122 56 1041674 70 3
933-39 641 122 52 1041682 44 3
933-40 641 122 69 104 1683 29 3
933-41 64 1 122 56 104 1683 65 3
933-42 641 122 56 1041702 46 3
933-43 641 122 32 1041719 98 3
933-44 641 122 62 1041721 77 3
933-45 641 122 71 104 1724 22 3
933-46 641 122 32 104 1724 61 3
933-47 641 122 3 1 104 1733 24 3
933-48 641 122 70 104 1734 75 3
933-49 641 131 72 104 1734 55 3
1545-28 641 133 89 104 1734 76 3
1545-29 641 131 96 104 1735 52 3
1 641 1 18 87 1041669 40 6
2 641121 89 104 1669 45 6
3 641 124 56 104 1682 44 3
4 641 124 33 1041719 90 3
5 641124 24 104 1734 72 3
6 641 124 35 104 1718 0 1 3

Souřadnice určené měřením
X Poznámka



3 13/126

313/3

933-24(0.48)

933-22

313/79

(6.40) (6.08)

933-19 /

I
933-18 Y

O-

933-

303/6

803

933-15

93
3-

33

933-



313/126

2 o 

dove

I

933

933-37

933-38

313/128

09
 0)

o <
 

- “
00

3
00

0
(28 0) (0 38) 

6£-££6 17-226
 

0
1
-
2
2
6

(L
v’B

l)

933-7 /

C
S

S
IL

(18’81)

93
3-

42
dm

)

933-5
933-44

(9.09) 933-2

933-47

1545-28 5 (1.54) 933-48

6 15

303/4

324/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druli pozemku Označení 
pozemku 

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs 
určení 
výměr

__________ Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni 
díluZpůsob využiti Způsob využití Způsob využití

ha 1 m2 ha I m2
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha i m2

Věcné bř
273/75
313/4

313/13
313/79
1056/12 
1056/13

emeno I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 
I
I

273/75
313/4

313/13
313/79
1056/12
1056/13

10001
10001
10001
10001
10001
10001

—

Druh věcného břemene: dle smlouvy

Oprávněný: dle smlouvy

Y X Kod kv. Poznámka

Seznam souřadnic (S- JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

k.u. Hradec Kralove (646873)
1654-424

k.u. Věko5e
640976.69

(726583)
1041794.11 3

453-6 641003.05 1041523.29 3
5B0-2 641008.25 1041563.88 3
580-3 641009.40 1041569.70 3

617-134 641009.34 1041569.42 3
617-137 641011.05 1041521.28 3

937-1 640976.77 1041794.04 3
937-2 640978.88 1041794.12 3
937-3 640961.59 1041735.94 3
937-4 640958.39 1041724.05 3
937-5 640948.26 1041689.32 3
937-6 640937,53 1041653.83 3
937-7 640940.58 1041653.12 3
937- a 640942.70 1041652.44 3
937-9 640952.58 1041649.30 3

937-10 640954.19 1041547.36 3
937-11 640952.98 1041641.90 3
937-12 640951.40 1041636.79 3
937-13 640951.58 1041535.15 3
937-14 640952.50 1041632.88 3
937-15 640953.31 1041632.20 3
937-16 640957.97 1041630.88 3
937-17 641002.20 1041618.29 3
937-18 641002.96 1041616.89 3
937-19 641003.01 1041611.99 3
937-20 641000.10 1041602.59 3
937-21 641000.07 1041600.29 3
937-22 641001.98 1041599.30 3
937-23 641013.38 1041596.00 3
937-24 641015.34 1041594.63 3
937-25 641013.86 1041588 28 3
937-26 641010.62 1041574.34 3
937-27 641009.74 1041569.63 3
937-28 641008.66 1041563.80 3
937-29 641008.50 1041562.88 3
937-30 641010.56 1041560.32 3
937-31 641014.76 1041520.34 3
937-32 641017.36 1041519.20 3

937-33 641016.55 1041517.37 3
937-34 641014.11 1041518.45 3
837-35 541010.49 1041519.36 3
937-36 641002.76 1041521.30 3
937-37 641001.01 1041523.32 3
937-38 541008.41 1041559.76 3
937-39 641006.40 1041562.58 3
937-40 641006.69 1041564.17 3
937-41 641006.29 1041564.27 3
937-42 541007.43 1041570.09 3
937-43 641007.78 1041570.00 3
937-44 641008.66 1041574.74 3
937-45 541011.65 1041586 46 3
937-46 641013.08 1041593.77 3
937-47 541012.50 1041594.18 3
937-48 641001.24 1041597.44 3
337-43 640338.05 1041599.09 3
937-50 540998.10 1041602.91 3
937-51 641001.00 1041612.27 3
937-52 641000.64 1041616.61 3
937-53 640957.44 1041628.95 3
937-54 540952.35 1041630.40 3
937-55 640950.84 1041631.66 3
937-56 640949.62 1041634.65 3
937-57 540949.36 1041636.99 3
937-58 640951.04 1041642.42 3
937-59 540952.03 1041646.84 3
937-60 640951.42 1041647.58 3
937-51 540942.15 1041650.54 3
937-62 640940.02 1041651.20 3
337-63 540935.54 1041652.24 3
937-64 540934.78 1041653 92 3
937-65 640935.85 1041655.20 3
937-66 540946.34 1041689.88 3
937-67 640956.47 1041724.59 3
937-68 540959.67 1041736.48 3

1 640962.84 1041740.13 3
2 540961.43 1041735.35 3
3 640935.57 1041652.00 3

průsečík 
průsečík 
průsečík

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel: Geodézie Východní Čechy 
spol.s r.o.

Jiřího Purkyne I I 74/53
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 1416-55/2024

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové

Kat. území: Věkoše

Mapový list: Hradec Králové 6-0/43
Dosavadním vlastníkum pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu b průběhem navrhovaný ch nový ch hranic, 
které hyly označeny předepsaným zpusohem:

Viz seznam souřadnic



313/4 313/91
937-33
^ 937-34 

937-32 323 
064,7

937-31 (3.83)
617-137

937-35
(2.97)

klad listů
(8.25)

453-6'

937-36

937-37

1(
37

.1
8)

,
313/13

313/24

313/12

in

733

937-38
937-30

937-39

937-40

17-134

937-27 937-42

937-28 e - 
I (0.42) 
/ 580-2 /

navazuje list č. 2

937-45
937-25

313/12

937-47

937-24

937-23

313/79

937-21

343

313/11

937-49



na
va

zu
je

 li
st 

č.
 3

303/5



898/1

303/5

303/3

937-58

937-10

937-11

937-9

937-64

9.73)

937 8/225—313 

/ 937-7 937-6 L

937-59
% 937-60

I I

navazuje list č. 2

H

937-5
937-55

/3
106) 937-63

937-65

1152/21

4

273/15

navazuje list č. 4

05
6/

12

273/75
303/26

937-4
937-67



1

303/26 70
56

/1
2

273/75

937-4
937-67

303/3
navazuje /list č. 3

2 =-
937-3 SI

(1
2 3

1

11
20

)

937-68

303/25
/303/19

30
3/

3

239/87

303/13

IN°°
(0.19) (1.92) 937-1 

937-2 1654-424

273/15

, vekošeV.ú. lové 
Hrade Krt 1.0.

323/1

324/2



Druh věcného břemene: dle smlouvy

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni 
pozemku 

pare, číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

parc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus 
určení 
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni 
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využiti

ha I m* ha I m*
katastru 

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha I m

Věcné bř
716/1

716/121
722/79
722/82
722/172
766/14
767/39
1795/1
1795/4

st. 1920/7
st 1944
2176

emeno

_____

n---------
I
I

I

I
I
I
I

I

I 

------------- i_____ —

716/1 
716/121
722/79
722/82

722/172
766/14
767/39
1795/1
1795/4 

st.1920/7
st.1944

2176

20026
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001
10001

231
23630
20026 ——

Oprávněný: dle smlouvy

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovíte!: Geodézie Východní Čechy 
spol. s r.o.

Jiřího Purkyne 1 174/53
500 02 Hradec Králové

Číslo plánu: 3186-55/2024

Okres: Hradec Králové

Obec: Hradec Králové
Kat. území: Pražské Předměstí

Mapový list: Hradec Králové 6-0/14,31,32
Dosavadním vlastníkem pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu a průběhem navrhovaný ch nový ch hranic, 
které byly označeny předepsaným zpusohem:

Viz seznam souřadnic



722/170

klad listů
731/3

1920/7

3

(209) 2209-91

2X 1551-11 %

2209-83(0.53)

3&4 2209-85

2209-86
2209-82 3

5

2175/1

2209-81

&»,
2209-80 (139

2209-79 760)

2209-78

2209-94 2209-95

© 6€
2 2209-96

2209-87

2209-77

(%74) O-

2209-76

(1 2209-88

72

314)
S'

L
79

6
3
2

%

1929/1

1929/5 2209-72

2209-99

1943

2209-101

2209-73

21762170

2209-102

2548/2

• Q

S/ / 722/161

J v

s

.(o$

$ 48

0

V

722/79

-(22(4)
2209-105

2209-104

22
732/67



1943

2209-105

722/79

/22/ 166

209-106

2209-108

3557

1869

31/6

na
va

zu
je

 lis
t č.

 1

2176

722/66

detail

1815

-64

731/1 716/1

2209-123 
2209-122 (C.47)

2209-118

Jatečný

716/121

2209-54
2209-62

2209-56 (6.53) 2209-55

1493
1347

Okrouhlík-sever

767/51

1494

(1.84)

220 I-117

plácek

2209-127
2209-51

2.39) 2209-52
, 2209-53 -----

2209-130
2209-13'

/ 2209-129
‘09-128

40
767/58

767/66

2209-63

2209-121 (1
262 209 10 © ' 2209-124 

(60 2209-126
6,04) 2709-125 (5,03)

209-58, z 
2209-59-2209-57 (6.27)

2209-61 2209-60 P

1346/1

1346/2

1309/1

1309/3

767/56

1310
1309/9



2209-137

2209-136
2209-45

2209-46

2209-135
35743575

2209-134
2209-48

1332-324

2209-43

765/4

765/3

2209-42

471/3

2209-1422209-40

2209-39

2209-38 3306/1

2306/2
731/1 716/1

2209-37 2209-145

2209-36

471/1
1795/4

2209-150

2209-130 2209-146767/58 2209-149
2209-352209-151

471/1
2209-51

2209-152
2209-30

2209-33

Jatečný plácek
2209-34

2209-32 766/14

767/66
716/121

2209-124
2209-152

2209-33767/68 767/44
2209-54

533767/54
40912209-55

1346/1

= N 
co 
co 
d

/ 2209-129
09-128,

X 2209-30 
2209-32 2209-31 2209-29 

2209-28

2209-53
2

2209-126 
2209-125 (5.03)

2209-139

( 2209-140

(6.53)2209-56

(089) 0.2875

2209-31 2209-29 "37)
\2209-28

2209-149 1795/4\ 

2209-148 2209-150 
1 _ X 2209-151

(10.08) 2209-44



40
91

76
7/

58
 P 76

7/
54

767/44

navazuje list č. 3 \ 2209-27 N 2209-153 14
2209-26 SIS 766

2209-23 4.0 7_
0003/\

2209-22 2209-154 \
(2.2209-155\

1032-11\
8 1332-149 0

880/1

766/81

767/67

766/11
1332-12

1229

2209-21 rd
2209-156

470

2209-20 2209-157 • 3617 Q_

756/9

1,
20

0.

1332

767/55

767/34

1495

1496

1322

767/99
3259

(9
08

)

(
€
L
L
)

19
64

1

2209-19
2209-158

S

navazuje list č. 5

469

2209-159
2209-18

2209-160

2209-161
2209-16

0
2209-17

(0
7’9

)

(7
7 

9

2209-162

2209-13

2209-163 
% \

XX 2209-164

380

386/1

766/8

766/7

386/2

766/16

766/6



1322
7BB/E767/34

386/1

2209-165
2209-12

767/32
467767/33

2209-166

766/5

766/12

1233

1234

765
2209-9

Datlirovskéh
2209-169767/49

2209-1702209-8

7B4

766/4

2209-6

446/2 2209-5

2209-4
447

684
2209-174

2209-3

1389/1

766/13

44B/1

1153

2209-2

1025/22384
7B7/20 2387 132B

1534-2 15B5
1025/4

252/22209-1

2209-167 
5\

O 2209-168

/ o / •
©

0



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis dp KN 

Y X Kód kv Poznámka

k u Hradec Králově (646873)
1534-2

k u Pražské
1332-11
1332-12

1332-149
1332-324

1551-11
2209-1
2209-2
2209-3
2209-4
2209-5
2209-6
2209-7
2209-9
2209-9

2209-10
2209-11
2209-12
2209-13
2209-14
2209-15
2209-16
2209-17
2209-18
2209-19
2209-20
2209-21
2209-22
2209-23
2209-26
2209-27
2209-28
2209-29
2209-30
2209-31
2209-32
2209-33
2209-34
2209-35
2209-36
2209-37
2209-38
2209-39
2209-40
2209-41
2209-42
2209-43
2209-44
2209-45
2209-46
2209-47
2209-48
2209-49
2209-50
2209-51
2209-52
2209-53
2209-54
2209-55
2209-56
2209-57
2209-58
2209-59
2209-60
2209-61
2209-62
2209-63
2209-64
2209-65
2209-66
2209-67
2209-68
2209-69
2209-70
2209-71
2209-72
2209-73
2209-74
2209-75
2209-76
2209-77
2209-78
2209-79
2209-80
2209-81
2209-82
2209-83
2209-85
2209-86
2209-87
2209-88

641709 24 1041249 20
Předměstí (647101)
641764 62
641758 54
641764 28
641797 03
642047 49
641710 90
641711 68
641720 17
641722 23
641723 04
641723 13
641725 43
641726 95
641729 06
641728 99
641733 42
641735 78
641742 38
641744 15
641745 18
641746 51
641749 28
641749 69
641756 40
641758 03
641758 05
641767 20
641765 27
641761 38
641760 96
641766 58
641766 93
641767 66
641768 51
641771 80
641772 70
641775 30
641777 54
641780 20
641781 65
641786 12
641787 47
641788 97
641792 16
641793 14
641798 67
641803 34
641813 33
641814 72
641815 68
641815 93
641824 87
641825 69
641842 17
641843 63
641846 00
641847 84
641849 12
641855 64
641861 75
641863 53
641864 21
641865 77
641868 63
641874 41
641876 95
641883 24
641883 28
641883 92
641884 58
641885 50
641887 64
641888 10
641889 84
641961 13
641971 88
641984 81
641987 01
642023 50
642036 33
642040 85
642042 14
642043 40
642045 87
642048 62
642049 15
642046 15
642044 59
642042 54
642041 20

1041084 31
1041101 33
1041085 25
1041007 30
1041037 00
1041251 34
1041245 19
1041221 16
1041216 79
1041214 06
1041212 68
1041206 15
1041204 97
1041198 47
1041196 39
1041184 09
1041176 82
1041158 55
1041155 95
1041153 28
1041148 00
1041139 74
1041137 63
1041118 59
1041110 70
1041108 66
1041083 02
1041082 39
1041081 11
1041080 13
1041073 05
1041072 92
1041072 65
1041072 92
1041073 97
1041072 72
1041064 93
1041056 93
1041050 06
1041048 30
1041040 65
1041037 89
1041036 33
1041027 17
1041025 42
1041009 21
1040993 81
1040995 12
1040998 36
1041000 62
1041002 36
1041022 35
1041023 44
1041059 81
1041060 88
1041061 18
1041074 15
1041075 43
1041075 76
1041074 37
1041073 81
1041073 84
1041075 16
1041075 61
1041073 91
1041083 20
1041108 96
1041110 33
1041113 30
1041114 56
1041115 51
1041116 31
1041116 48
1041116 26
1041082 17
1041076 97
1041070 72
1041069 82
1041052 26
1041046 31
1041043 92
1041042 98
1041042 54
1041041 00
1041038 05
1041038 11
1041037 76
1041039 44
1041040 72
1041041 18

3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

2209-89 642039 79 1041042 22 3
2209 90 642035 45 1041044 51 3
2209-91 642049 35 1041034 22 3
2209-92 642023 53 1041050 04 3
2209 93 642023 14 1041049 25 6
2209-94 642022 94 1041048 84 3
2209 95 642021 10 1041047 22 3
2209-96 642019 78 1041048 72 3
2209-97 642021 34 1041050 12 6
2209 98 642021 73 104105D 90 3
2209-99 641986 19 1041068 00 3

2209-100 641983 99 1041068 90 3
2209-101 641971 04 1041075 16 3
2209-102 641960 30 104108D 35 3
2209-103 641939 83 1041090 26 3
2209-104 641939 41 1041089 50 3
2209-105 641938 00 1041086 96 3
2209-106 641936 25 1041087 93 3
2209-107 641937 60 104109D 37 3
2209-108 641938 02 1041091 12 3
2209-109 641889 26 1041114 32 3
2209-110 641888 34 1041114 44 3
2209-111 641888 00 1041114 31 3
2209-112 641886 62 1041113 79 3
2209-113 641886 22 1041113 38 3
2209-114 641885 82 1041112 62 3
2209-115 641885 28 1041110 09 3
2209-116 641885 24 1041108 70 3
2209-117 641878 89 1041082 70 3
2209-118 641875 79 1041071 41 3
2209-119 641868 49 1041073 57 3
2209-120 641866 67 1041073 28 3
2209-121 641865 12 1041071 86 3
2209-122 641863 72 1041071 82 3
2209-123 641863 25 1041071 81 3
2209-124 641861 23 1041072 43 3
2209-125 641855 34 1041073 78 3
2209-126 641850 32 1041073 51 3
2209-127 641848 09 1041059 62 3
2209-128 641846 53 1041058 61 3
2209-129 641845 63 1041059 12 3
2209-130 641844 39 1041058 96 3
2209-131 641843 77 1041058 51 3
2209-132 641827 43 1041022 42 3
2209-133 641826 61 1041021 33 3
2209-134 641817 87 1041001 80 3
2209-135 641817 62 1041000 06 3
2209-136 641815 58 1040995 29 3
2209-137 641814 41 1040992 54 3
2209-138 641802 10 1040991 10 3
2209-139 641791 30 1041024 60 3
2209-140 641790 32 1041026 35 3
2209-141 641787 23 1041035 25 3
2209-142 641785 81 1041086 73 3
2209-143 641784 36 1041039 71 3
2209-144 641780 01 1041047 16 3
2209-145 641778 46 1041049 04 3
2209-146 641775 64 1041056 29 3
2209-147 641773 38 1041064 35 3
2209-148 641770 96 1041071 61 3
2209-149 641769 16 1041071 03 3
2209-150 641767 62 1041070 53 3
2209-151 641765 36 1041071 37 3
2209-152 641764 67 1041072 23 3
2209-153 641758 64 1041079 83 3
2209-154 641759 88 1041082 67 3
2209-155 641761 88 1041083 46 3
2209-156 641756 06 1041108 30 3
2209-157 641756 03 1041110) 48 3
2209-158 641754 46 1041118 05 3
2209-159 641747 75 1041137 11 3
2209-180 641747 34 1041139 22 3
2209-161 641744 59 1041147 44 3
2209-162 641743 28 1041152 68 3
2209-153 641742 37 1041155 01 3
2209-164 641740 58 1041157 63 3
2209-165 641733 88 1041176 18 3
2209-166 641731 52 1041183 45 3
2209-167 641726 97 1041196 07 3
2209-168 641727 04 1041198 19 3
2209-169 641725 23 1041203 77 3
2209-170 641723 73 1041204 93 3
2209-171 641721 15 1041212 28 3
2209-172 641721 06 1041213 70 3
2209-173 641720 35 1041216 07 3
2209-174 641718 31 1041220 40 3
2209-175 641709 72 1041244 77 3

2800 6 641782 11 1041047 48 3
1 641848 37 1041061 34 3
2 641846 06 1041061 59 3
3 642051 36 1041034 81 3

průsečík 
průsečík


